
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01.09.2017 № 374 

О внесении изменения в постановление администрации 
Тульской области от 22.07.2009 № 546 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 22.07.2009 № 546 «Об утверждении Перечня государственного имущества 
Тульской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, на долгосрочной основе» следующее изменение: 

приложение к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение). 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернат 
Тульской области — председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов 

666813 880101 



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области 

от 01.09.2017 № 374 

Приложение 
к постановлению администрации 

Тульской области 
от 22.07.2009 №546 

Перечень 
государственного имущества Тульской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе 

8 
II 

Стрлттурироммный адрес обмкп 

£1 
м> Л  

! f ь i l l  •p i  

8 , tt С 

* 1 * ° » e 
3 Й 
if 

i 
5 

Л \  s? |  |§Ё 
i t i  

I I 5  
Ц  
V  

• парвгтсристииа объект! нсмижиьк 

Jp 

Hf!  
Щ  

Mil l?  
JHHl  
ill!1 

ilF.! 
Ц Л  
it 
SI Li gig i 

If Г1И in '  In*  
li 1 i n  sf 

Прааообладатеяк 

C|4t»n мало 
среднего 

лрсдлрин» 

it 
i t !  

Сведение о лрдонюм 

перечень 
свелени* об 

имушестк а перечне) 

3 5 §1 

f-IS I 
3 5 5 'Ш 
• с о а 

f i l l  l i l t  I* 

|jjl? 
I I I  У '  

«i fs  в11 
i № 


